
ИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

f * .  W - M z l k .

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2025 года 
поступающих на очную форму обучения 
по программам среднего профессионального 
образования на места за счет средств 
федерального бюджета РФ

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический 
государственный университет на обучение по основным образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год и на основании 
протокола заседания приемной комиссии от 18 августа 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2025 года поступающих на очную форму обучения по 

программам среднего профессионального образования на места за счет средств 
федерального бюджета РФ

Факультет среднего профессионального образования 
Специальность: 44.02.01 Дошкольное образование

1. Лебедева Анастасия Андреевна 4.69 РФ
2. Феофилактова Ксения Артёмовна 4.31 РФ
3. Мен Юлиана Николаевна 4.23 РФ
4. Тыщенко Ксения Денисовна 4.23 РФ
5. Подкорытова Яна Андреевна 4.23 РФ
6. Онищенко Никита Олегович 4.23 РФ
7. Табакович Эмилия Денисовна 4,15 РФ
8. Груничева Виктория Александровна 4,15 РФ
9. Пегова Инна Сергеевна 4.15 РФ
10. Hex Анастасия Алексеевна 4.15 РФ
11. Фурман Кристина Максимовна 4.15 РФ
12. Ярош Дарина Евгеньевна 4.15 РФ
13. Шандов Владимир Александрович 4.15 РФ
14. Ошкина Алина Евгеньевна 4.15 РФ
15. Виноградова Ева Александровна 4.15 РФ
16. Афанасьева Виолетта Владимировна 4.15 РФ
17. Клемина София Алексеевна 4.08 РФ
18. Волегова Ульяна Андреевна 4,08 РФ
19. Зыкова Наталья Сергеевна 4,08 РФ



20. Кричко Таисия Павловна 4,08 РФ

Специальность: 44.02.02 Преподавание в начальных классах
1. Ашиток Аделина Алексеевна 4,31 РФ
2. Силантьева Дарья Евгеньевна 3.23 РФ
3. Сырнева Василиса Сергеевна 3.23 РФ
4. Григорьева Елизавета Иванова 4,92 РФ
5. Петрищак Анастасия Сергеевна 4,76 РФ
6. Ермолаева Наталья Николаевна 4.54 РФ
7. Приход Вероника Анатольевна 4.46 РФ
8. Аверина София Михайловна 4,38 РФ
9. Макарова Ирина Эдуардовна 4.38 РФ
10. Барковская Ксения Алексеевна 4,38 РФ
11. Васильева Ярославна Валентиновна 4,38 РФ
12. Гашпан Диана Дмитриевна 4,38 РФ
13. Груничева Владислава Павловна 4,38 РФ
14. Ельмеева Эвелина Антоновна 4,38 РФ
15. Луенко Алиса Алексеевна 4.38 РФ
16. Оненко Ульяна Алексеевна 4.38 РФ
17. Смирнова Дарья Евгеньевна 4,38 РФ
18. Леонова Ярослава Руслановна 4,31 РФ
19. Ерько Наталья Александровна 4,31 РФ
20. Мироненко Любовь Викторовна 4.31 РФ
21. Новикова Милана Сергеевна 4.31 РФ
22. Соколова Анна Сергеевна 4,31 РФ
23. Шахурова Дарья Михайловна 4,31 РФ
24. Зимина Надежда Витальевна 4,23 РФ

Специальность: 49.02.01 Физическая культура
РФ 
РФ 
РФ 
РФ 
РФ

Н.В.Шелковникова

И.Н.Шугина
59-14-48

1. Гойгов Рустам Саидович 3.69
2. Гераськин Леонтий Сергеевич 5,00
О
J . Амрзода Мерожиддин 4,92
4. Фомина Аделина Артемовна 4,69
5. Сыч Ирина Николаевна 4.54

И. о. ректора

2 из 3 стр


